APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: Abril/2022

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/04/2022 R$ 28.112,62
Assinatura Revista 01/04/2022 R$ 19,87 | R$ 28.092,75
Assinatura Revista 01/04/2022 R$ 19,90 | R$ 28.072,85
Supermercados 01/04/2022 R$ 25,64 | R$ 28.047,21
Pacote Tarifa 05/04/2022 R$ 63,00 [ R$ 27.984,21
DU estopas 05/04/2022 R$ 30,00 | R$ 27.954,21
Casa das borrachas 06/04/2022 R$ 333,50 | R$ 27.620,71
Assinatura Revista 07/04/2022 R$ 42,90 | R$ 27.577,81
Suprimentos méquina café 07/04/2022 R$ 150,00 | R$ 27.427,81
Aluguel maquina café patio 07/04/2022 R$ 350,00 | R$ 27.077,81
Material Drone 07/04/2022 R$ 142,97 [ R$ 26.934,84
Material Drone 08/04/2022 R$ 244,74 | R$ 26.690,10
Internet Whats 10/04/2022 R$ 80,99 [ R$ 26.609,11
Aluguel IBGE utilizagéo Prédio 10/04/2022 R$ 436,00 R$ 27.045,11
Supermercado 11/04/2022 R$ 85,51 | R$ 26.959,60
Limpeza Jardim 11/04/2022 R$ 400,00 | R$ 26.559,60
Assinatura Revista 12/04/2022 R$ 19,87 | R$ 26.539,73
Hospedagem Site 12/04/2022 R$ 109,90 | R$ 26.429,83
Lanche Padaria 13/04/2022 R$ 136,39 [ R$ 26.293,44
Material Drone 13/04/2022 R$ 75,25 | R$ 26.218,19
Suprimentos maquina café 13/04/2022 R$ 190,00 [ R$ 26.028,19
Sgotti 14/04/2022 R$ 514,84 | R$ 25.513,35
Mensalidade Escritério 15/04/2022 R$ 140,00 [ R$ 25.373,35
Assinatura Jornal 15/04/2022 R$ 150,00 [ R$ 25.223,35
Mensalidade Internet Fibra 15/04/2022 R$ 210,00 | R$ 25.013,35
Floricultura 16/04/2022 R$ 230,00 | R$ 24.783,35
Reciclavel 18/04/2022 R$ 47,62 R$ 24.830,97
Doagéo Plis - Drone 19/04/2022 R$ 500,00 R$ 25.330,97
Material Drone 19/04/2022 R$ 238,15 | R$ 25.092,82
Material Drone 19/04/2022 R$ 269,29 | R$ 24.823,53
Manutencéo vazamento

laboratério e canalizagdo agua ar

condicionado 20/04/2022 R$ 1.400,00 [ R$ 23.423,53
Manutencao bombas caixa

D’Agua 20/04/2022 R$ 1.490,00 [ R$ 21.933,53
Aluguel maquina café sala dos

professores 20/04/2022 R$ 150,00 [ R$ 21.783,53
Mensalidade Alarme 20/04/2022 R$ 155,00 [ R$ 21.628,53
Mensalidade NSA 20/04/2022 R$ 165,40 | R$ 21.463,13
Material Drone 21/04/2022 R$ 95,93 [ R$ 21.367,20
Supermercado 22/04/2022 R$ 235,66 | R$ 21.131,54
Ribon impressora carteirinhas 1/3 [22/04/2022 R$ 334,34 | R$ 20.797,20
Tanquinho lava roupa 23/04/2022 R$ 645,99 [ R$ 20.151,21
Material instal¢éo TV 23/04/2022 R$ 251,26 | R$ 19.899,95
Supermercado exer ant 25/04/2022 R$ 695,20 | R$ 19.204,75
Supermercado exer ant 25/04/2022 R$ 1.046,21 | R$ 18.158,54
Arrecadacdo Maquina de Café 30/04/2022 R$ 676,00 R$ 18.834,54
Carteirinhas 30/04/2022 R$ 110,00 R$ 18.944,54
Contribuicéio Matriculas 30/04/2022 R$ 960,00 R$ 19.904,54
Contribuicdo Matriculas 30/04/2022 R$ 80,00 R$ 19.984,54
Carteirinhas 30/04/2022 R$ 110,00 R$ 20.094,54
Vaga Remanescente 30/04/2022 R$ 10,00 R$ 20.104,54
Contribuicéio Quadra 30/04/2022 R$ 162,00 R$ 20.266,54
Contribuicdo Matriculas 30/04/2022 R$ 370,00 R$ 20.636,54
Resultado do Exercicio R$ 3.461,62 | R$ 10.937,70 | R$ 20.636,54
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